
U C H W A Ł A Nr XI/50/11 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 21 października 2011 roku. 
 
 
   w sprawie: zaopiniowania propozycji planu zmiany aglomeracji Rawa Mazowiecka 
polegającej na zmniejszeniu obszaru aglomeracji o miejscowości Gminy Rawa Mazowiecka 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 915 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r.  Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz.777) oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne  (Dz. U.   
z 2005r. Nr 239 poz. 2019 Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 227, poz. 1658, 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 147, poz. 
1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 231, poz. 1704, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 168, poz. 1323, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 44, poz. 253, 
Nr 96, poz. 620, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 32, poz. 159) - Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka uchwala, co   następuje: 
 
§1.Rada Gminy Rawa Mazowiecka opiniuje pozytywnie propozycje planu zmiany 

aglomeracji Rawa Mazowiecka polegającej na zmniejszeniu aglomeracji o miejscowości 
Gminy Rawa Mazowiecka:  
1) Pasieka Wałowska 
2) Boguszyce 
3) Podlas 
4) Pukinin 
5) Ścieki  
6) Wałowice 
7) Niwna 
8) Chrusty 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 

Przewodniczący 
R a d y G m i n y 
 
Tadeusz Pazurek 

 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/180528
http://localhost:12130/akty/tresc/183391
http://localhost:12130/akty/tresc/184227
http://localhost:12130/akty/tresc/184809
http://localhost:12130/akty/tresc/185304
http://localhost:12130/akty/tresc/185460
http://localhost:12130/akty/tresc/185686
http://localhost:12130/akty/tresc/235738
http://localhost:12130/akty/tresc/235738
http://localhost:12130/akty/tresc/238966
http://localhost:12130/akty/tresc/239898
http://localhost:12130/akty/tresc/248500
http://localhost:12130/akty/tresc/289150
http://localhost:12130/akty/tresc/293420
http://localhost:12130/akty/tresc/328165
http://localhost:12130/akty/tresc/335073
http://localhost:12130/akty/tresc/344704
http://localhost:12130/akty/tresc/356514
http://localhost:12130/akty/tresc/368716
http://localhost:12130/akty/tresc/422319


UZASADNIENIE  
 
Gmina Rawa Mazowiecka do roku 2015 prawdopodobnie nie będzie realizować 
innych inwestycji z zakresu budowy sieci kanalizacji sanitarnych z uwagi na 
ograniczone możliwości finansowe budżetu Gminy Rawa Mazowiecka oraz z 
uwagi na kończące się możliwości ubiegania się o środki z UE, przeznaczone w 
okresie programowym na lata 2007-2013 na dofinansowanie inwestycji z 
zakresu gospodarki wodno-ściekowej. 
W związku z powyższym proszę o zmniejszenie obszaru Aglomeracji Rawa 
Mazowiecka o miejscowości: Pasieka Wałowska, Boguszyce, Podlas, Pukinin, 
Ścieki , Wałowice, Niwna, Chrusty.  W żadnej ze wskazanych miejscowości nie 
zamieszkuje powyżej 2000 osób, czyli nie ma obowiązku ujmowania ich w 
Aglomeracji. 
Z racji bliskiego sąsiedztwa z Miastem Rawa Mazowiecka, Gmina nadal jest 
zainteresowana  realizacją  w przyszłości  inwestycji kanalizacji sanitarnych w 
w/w miejscowościach, bez obowiązku włączania ich do Aglomeracji Rawa 
Mazowiecka. 
Stanowisko nasze jest podyktowane niemożliwością realizacji zadań 
kanalizacyjnych na obszarze ujętym do Aglomeracji w okresie do 2015 roku a 
tym samym nie naraża się na kary za niewykonanie tych zadań.  
 
 


